e
...r..41.*•■■•■

Jacinto de Silva,

#
;10,1, DE PI%

 -: .::.:-k?" SO ------.  -,
:~-,;,

$A

44 	 O
tri

O

DECRETO LEGISLATIVO N2 29 DE 27 DE MAIO -1!

Concedetf,,,ulo de "Cidadao Pindano.
nhanclabonse".-

o
PALAC ETE «10 DE JULHO»

STADO DE SÃO PAULO

E

provou e

Art. 12

22

frt. 32

Art. 49

Vereador PERCY NEWTOM DE LACERDA CESAR, Presides
te da Camara Municipal de Pindamonhangaba, usando das atribuiço ■

que lhe sáo conferidas por lei, faço saber que o Legislativo a-
eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

- Fica concedido ao DR. AJURICABA TEIXEIRA BRAZh o
tltulo de "Cidado Pindamonhangabense", tendo em

vista os bons serviços que ha muito vem prestando
a coletividade no setor da saúde.

- O pergaminho correspondente 'a honraria de que tra-
ta o artigo anterior seri. entregue ao homenageado

durante a sessao solene do proximo dia 10 de julho,
comemorativa do 2752  aniversario da emancipaçao po-
litico-administrativa de Pindamonhangaba.

- A despesa decorrente da cxecuçao do presente decre-
.

to legislativo correra por conta de dotaçao procria

do orçamento vigente.

- 0 presente Decreto Legislativo entrar em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposiçoes em

contrario.

Pindamonhangaba, 27 de maio de 1980.

Ver. Percy 4ewton de Lacerda reser,
Presidente da Camara Municipal.-

O presente Decreto Legislativo acha-se r

Secretaria. da. Cmara. Municipal, em livro prprio.

strado na

tor da Secretaria e Assessor Tecnic(

da. Mesa da Camara Municipal...

	Page 1